1

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2019 г. № 27

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях

В соответствии с Федеральным законом Новосибирской области от 18.07.2011 года   № 225-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» и Федерального закона об исполнительном производстве

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Рогалевского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ч.1 ст. 20.25, согласно приложения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рогалевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                              В.Н.Белых

Утвержден
 Постановлением администрации
Рогалевского сельсовета
 Ордынского района
Новосибирской области
 № 27 от 28.05.2019.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

	ФИО, должность
	Ссылка на статью закона

	- Белевич Александр Александрович, заместитель главы администрации
Рогалевского сельсовета
	Ч.1 статьи 20.25